Приложение №2

ФОРМА ЗАЯВКИ

На участие  в интеллектуальной игре «Что? Где? Когда?»
1. Наименование учреждения (предприятия), организации:____________________ ______________________________________________________________________2. Капитан команды (Ф.И.О., контактные данные): __________________________ ______________________________________________________________________

3. Наименование Команды: ______________________________________________

	 № п/п
	Фамилия, имя, отчество каждого игрока
	контактная информация
	возраст

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


Руководитель                           _______________                     ____________________                         


(подпись)                                                  (Ф.И.О.)

